
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – SK NAČERADEC 
 

sobota 21. října 2017 od 15.30 hodin 
 

rozhodčí: Jiří Malý 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 

                             
 
 

                   
 
 

             
 
 

ING. DAVID ŠKORPIL                     ŘEZNICKÉ SLUŽBY                                ISKOSTAV s.r.o. 
     Obchodní služby                      Josef Bal ík, Libež 72                       stavební spole čnost 
  Koperníkova 2282/4                      tel. č.: 775 569 683                Ivan Ihnatyuk, tel. č.: 775 595 592 
             Praha 2                                                                                       iskotrans@seznam.cz 
 
 
TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA               KOMINICKÉ PRÁCE                VODOINSTALACE HOPE 
       Antonín N ěmec, Libež 75                Libor Zikmund, Libež 6 7            Jaroslav Holík, Libež 85 
             tel.č.: 603 284 371                            tel. č.: 736 424 482                      tel. č.: 602 335 059 
 
 
MALÍŘSKÉ, ZEDNICKÉ A FASÁDNICKÉ PRÁCE                    TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ PRÁCE 
                     Milan Mareš, Libež 87                                                  Jaroslav L ejček, Libež 59 
                        tel.č.: 739 395 620                                                            tel.č.: 725 510 737 
 
 
 AUTODOPRAVA MORAVEC                                                        ELEKTROINSTALACE MÜLLER s.r.o. 
  Mezinárodní & vnitrostátní                                                                Táboritská  1782/40 
Pavel Moravec, Všechlapy 35                                                                      Praha 3 

 

- 2 – 

Soupiska podzim 2017 
 

                       Bucala Lukáš                      Čermák Pavel 

                Čičatka Martin                                Gabriel Jaroslav 

           Havelka Tomáš                                           Helikar Matěj 

         Janák David                                                     Janák Miloš  

      Jeništa Filip                                                       Jeništa Jakub 

       Kasl Rudolf                                                           Kněžík David 

       Kováč Jiří                                                              Kukla Lukáš 

        Kupsa Michal                                                   Moravec Ondřej 

           Pavouček Jan                                                  Polyak Petr 

                Pýcha David                                   Svejkovský Matěj 

                       Urban Milan                         Zikmund Libor 

                                          Žirovnický Martin 

  

Trenér:  Miroslav Herwig 

 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 

 
 
 

Změny v kádru 
Odešli: Petr Babka (Sokol Kondrac), Patrik Hrabánek (návrat Jawa Divišov), Jan Hykl 
(návrat Admira Praha), Josef Svoboda (TJ Radošovice), Stanislav Zvára 

Přišli: Jaroslav Gabriel, Jan Pavouček (oba AFK Kácov), Miloš Janák (SK Načeradec), 
Filip Jeništa (FC Sellier Bellot Vlašim), Tomáš Havelka (TJ Radošovice), Matěj 
Helikar, Matěj Svejkovský (Jawa Divišov), Michal Kupsa (volný hráč) 

 
 
 

- 7- 



Statistiky podzim 2017 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy 

Bucala Lukáš Ú 11     8 

Čermák Pavel O 2     7 

Čičatka Martin Ú 2 1   8 

Gabriel Jaroslav Z 3 1   7 

Havelka Tomáš Ú 4     8 

Helikar Matěj O       6 

Hromas Václav B       1 

Janák David O       8 

Janák Miloš O 2     5 

Jeništa Filip Z       2 

Jeništa Jakub Ú 1     2 

Kasl Rudolf Z       1 

Kněžík David O       7 

Kováč Jiří Z 7     8 

Kukla Lukáš Z 2 1   8 

Kupsa Michal Ú 4     5 

Moravec Ondřej O 1     5 

Pavouček Jan Z 1     5 

Polyak Petr Z         

Pýcha David Z 2     7 

Svejkovský Matěj O       6 

Urban Milan B       5 

Zikmund Libor Z       2 

Žirovnický Martin O       8 
 
 
 

 
- 6 - 

Tabulka IV. třída skupina C 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Libež 8 8 0 0 42:5 24 

2. SK Načeradec 8 6 0 2 27:17 18 

3. Miřetice B 8 5 0 3 28:27 15 

4. Křivsoudov B 8 5 0 3 21:20 15 

5. Libouň 8 4 0 4 17:19 12 

6. Vracovice 8 3 2 3 28:23 11 

7. Radošovice 8 3 1 4 13:15 10 

8. Pravonín B 8 3 1 4 21:24 10 

9. Hulice 8 3 1 4 10:16 10 

10. Keblov 8 3 0 5 12:26 9 

11. Čechtice B 8 2 0 6 19:24 6 

12. Kladruby 8 0 1 7 3:25 1 

 
Odehrané zápasy 

 

Kladruby – Libež  0 : 4 ( 0 : 2 ) 

rozhodčí:  Zsolt Kocan 

góly:  2x Lukáš Bucala (30´ a 54´), Michal Kupsa (13´), Jakub Jeništa (75´) 

sestava:  Václav Hromas - Matěj Svejkovský, Pavel Čermák, Miloš Janák, Martin 
Žirovnický - David Pýcha, Jiří Kováč, Jakub Jeništa, Martin Čičatka - Lukáš Bucala, 
Michal Kupsa, průběžně střídali: Tomáš Havelka, Matěj Helikar, David Janák, David 
Kněžík, Lukáš Kukla, Ondřej Moravec 

Jednoznačný zápas, další povinné vítězství. Domácí za celý zápas ohrozili matadora 
Vaška Hromase v brance jedinou střelou nestřelou, která ale mířila do citlivých míst 
každého muže :-) Proti tomu jsme my celý zápas kontrolovali hru a vytvářeli si šance 

 
- 3 - 



i přesto, že jsme velkou aktivitou nehýřili. Na poslední Kladruby s jedním získaným 
bodem to stačilo. Skóre otevřel hlavou Michal Kupsa po milimetrovém centru Davida 
Pýchy, dále se gólově prosadil dvěma povedenými střelami kanonýr Lukáš Bucala, 
který se tak vyšvihl v nejlepšího střelce soutěže. Poslední branku vstřelil důrazem 
buldoka Kuba Jeništa. Velikou kaňkou jsou zranění Michala Kupsy a Ondřeje Moravce, 
který si na podzim už nekopne... 

 
Libež – Čechtice B  4 : 2 ( 1 : 2 ) 

rozhodčí:  Pavel Svoboda 

góly:  2x David Pýcha (1´ a 52´), Jiří Kováč (59´), Lukáš Bucala (68´) 

sestava:  Libor Zikmund - David Kněžík, Pavel Čermák, Miloš Janák, David Janák - 
Lukáš Kukla, Jiří Kováč, Jaroslav Gabriel, Jan Pavouček - Lukáš Bucala, David Pýcha, 
průběžně střídali: Martin Čičatka, Tomáš Havelka, Jakub Jeništa, Michal Kupsa, 
Matěj Svejkovský, Martin Žirovnický 

Zápas jsme začali z říše snů a hned v první minutě dal David Pýcha gól - 1:0!! Hned 
vzápětí jsme si vytvořili další dvě loženky, ty však neproměnili. Rychlé vedení nám ale 
neprospělo, neboť jsme zřejmě nabyli dojmu, že se nám nemůže nic stát a že si 
soupeř další góly přidá sám. Čechtičtí ale dvěmi slepenými dorážkami do prázdné 
brány nečekaně otočili skóre - 1:2!! Marně jsme se snažili přidat další góly, scházela 
nám přesnější přihrávka a nějaký nápad, překvapení. Až ve druhém poločase jsme 
potvrdili roli favorita, zlepšili pohyb i přihrávky a vytvořili si spoustu šancí. Proměnili 
jsme "jen" tři a tak jsme zaslouženě otočili nepříznivě se vyvíjející zápas a zvítězili 
4:2!! 

 
Pravonín B – Libež  0 : 7 ( 0 : 1 ) 

rozhodčí:  Slavomír Staško 

góly:  2x Jiří Kováč (30´ a 79´), 2x Michal Kupsa (50´ a 78´), Lukáš Kukla (60´), 
Lukáš Bucala (61´), Jaroslav Gabriel (75´ z pen.) 

sestava:  Milan Urban - David Kněžík, Miloš Janák, Martin Žirovnický, David Janák - 
Lukáš Kukla, Jiří Kováč, Jaroslav Gabriel, David Pýcha - Lukáš Bucala, Martin 
Čičatka, průběžně střídali: Tomáš Havelka, Matěj Helikar, Michal Kupsa, Jan 
Pavouček, Libor Zikmund 

 
- 4 - 

První poločas byl na šance chudší, přesto jsme mohli několikrát skórovat. Martina 
Čičatku však brankář 2x vychytal a další nadějné příležitosti jsme nedotáhli ke 
kýženému gólu. Také domácí podnikli několik nebezpečných protiútoků, které obrana 
pokryla nebo lapil Milan Urban. Ujala se až nenápadná teč Jirky Kováče po odehrané 
půlhodině - 0:1!! Nic však nevěstilo střelnici, kterou jsme si otevřeli ve druhém 
poločase. Na soupeře jsme vlítli a za 15.minut nastříleli další 3 branky, 
poté pravonínští definitivně rezignovali. Nestačili nám rychlostí ani fotbalovostí a my 
si zápas užili až do konce a přidali další pohledné akce a hlavně branky.  

 

Pohár OFS Benešov 
čtvrtfinále  Lešany – Libež  4 : 1 

rozhodčí:  Ladislav Murgač 

gól:   Lukáš Bucala (65´) 

sestava:  Milan Urban – Jaroslav Gabriel, Pavel Čermák, Martin Žirovnický, Jan 
Pavouček - Matěj Helikar (75´ David Kněžík), Jakub Jeništa (75´ David Janák), 
Lukáš Kukla, Martin Čičatka (48´ David Pýcha) – Tomáš Havelka (82´ Matěj 
Svejkovský), Michal Kupsa (48´ Lukáš Bucala) 

Pod tento zápas se výrazně podepsal výkon rozhodčího Murgače. Zatímco pro domácí 
pískl 3 penalty, z nichž byly některé dosti přísné, pro nás po prakticky stejných 
zákrocích nepískl nic. Navrch vyloučil v samém závěru brankáře Milana Urbana, což 
s ohledem na důležitost poháru a za rozhodnutého stavu bylo také trochu necitlivé. 
Ale abychom vše nesváděli na rozhodčího – domácí byli jednoznačně lepší, první 
poločas jsme se vůbec nedostali ke střele, naopak na naší obranu se valil jeden útok 
za druhým. Ve druhém poločase byla dobrá 20ti minutová pasáž, v níž jsme vstřelili 
gól a vypracovali si další velké šance. Ty však neproměnili a domácí si už výsledek 
pohlídali. Byly jednoznačně lepší, rychlejší, fotbalovější… 
 

Rozpis zápasů – podzim 2017 
 

10. kolo  29. 10. 2017 Vracovice – Libež neděle 14.30 hodin 

11. kolo  4. 11. 2017 Libež – Libouň  sobota 14.00 hodin 
 

- 5 - 


